СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АКСЕНОВО-ЗИЛОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
30 августа  2018г                                                                                             №  21
пгт. Аксёново-Зиловское

О внесении дополнений в Решение Совета городского поселения «Аксёново-Зиловское» №14 от 14.06.2018 года «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества городского поселения «Аксёново-Зиловское»
       В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 22.07.2008 года  № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов РФ или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законом акты Российской Федерации», на основании Устава городского поселения «Аксеново-Зиловское», Совет городского поселения РЕШИЛ:
1. Дополнить  в Решение Совета городского поселения «Аксёново-Зиловское» №14 от 14.06.2018 года, приложение № 1.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3.Настоящее Решение разместить на официальном сайте администрации аксёново-зиловское.рф.
4. Контроль исполнения Решения возложить на старшего специалиста 2 разряда Карипиди Л.П.
Глава городского поселения

«Аксеново-Зиловское»                                                             В.Г. Спыну
Приложение

к  решению   Совета городского

поселения «Аксеново-Зиловское»

от 30.08.2018 года № 21
	№
	Характеристика  имущества
	количество
	Срок приватизации

	1.
	Общежитие
	1 (один)
	4 квартал 2018

	2.
	Нежилое помещение в многоквартирном жилом доме по адресу: пгт. Аксёново-Зиловское, мкр. Берёзка, д. 11

	4 квартал 2018